GUARANI FUTEBOL CLUBE
     CAMPEÃO BRASILEIRO DE 1978

GUARANI FUTEBOL CLUBE
guarani@guaranifc.com.br – www.guaranifc.com.br

Av. Imperatriz Dona Teresa Cristina, 11 – Jardim

GUARANI FUTEBOL CLUBE -

CNPJ (MF) 46.072.179/0001-93

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL REALIZADA EM 26 DE FEVEREIRO DE 2020

Aos vinte e seis dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte (26/02/2020),
às dezoito horas (18h), no prédio administrativo do Guarani Futebol Clube,
na Avenida Imperatriz Dona Tereza Cristina nº 11, nesta cidade de
Campinas, reuniram-se, para realização de Reunião Ordinária do Conselho
Fiscal, os sócios proprietários eleitos em assembleia geral realizada em
28/07/2019, para atendimento ao Edital de Convocação que foi enviado
através de grupo criado no aplicativo “Whatsapp” em 19/02/2020, para
cumprimento da seguinte Ordem do Dia constante do referido Edital:

1) Analise do planejamento anual e previsão orçamentária entregue pelo
Conselho de Administração;
2) Análise e assinatura do parecer do CF, referente aos títulos patrimoniais;
3) Apreciação e discussão dos balancetes entregues;
4) Formação e divisão de grupos de trabalho para análise do balanço a ser
entregue pelo CA;
5) Assuntos Gerais.

Compareceram a reunião, Fábio Bortolin Britto de Araújo, Ricardo Sagula,
Leonardo Gallo Nucci e Andre Luis Ribeiro. Maria Cristina de Orlando Siqueira
Teve a falta devidamente justificada (viagem fora do estado) e até tentou
participar da reunião por vídeo conferência.

No item 1, ficou prejudicado, pois até o momento, não havia sido entregue.

Item 2, mais uma vez ficou prejudicado esse item, tendo em vista a falta de
documento contábil.

Item 3, cada um ficou de fazer análises e trazer já na próxima reunião.

Item 4, como o tempo é escasso, cada um ficou de analisar toda a documentação
recebida até o momento e passar por whatsapp, até a próxima reunião, os pontos a
serem discutidos.

Item 5, nada discutido neste item.

        GUARANI FUTEBOL CLUBE
     CAMPEÃO BRASILEIRO DE 1978

GUARANI FUTEBOL CLUBE
guarani@guaranifc.com.br – www.guaranifc.com.br

Av. Imperatriz Dona Teresa Cristina, 11 – Jardim

Não tendo mais nada a discutir, as 21h00, eu, Fábio Bortolin Britto de
Araújo, encerrei a reunião e lavrei esta ata que deve ser assinada pelos
presentes.

Campinas, 26 de fevereiro de 2020.

Andre Luis Ribeiro

Fábio Bortolin Britto de Araújo

Leonardo Gallo Nucci

Maria Cristina de Orlando Siqueira

Ricardo Sagula